Tab. D.2 Pohyb obyvatelstva v Pardubickém kraji a jeho okresech v 1. - 3. étvrtleti 2010

(pfedbézné udaje)

Rozvody

Zivé

narozeni

PrirGstek
stéhovanim

Celkovy
pfirlstek

Pardubicky kraj
v tom okresy:
Chrudim
Pardubice
Svitavy
Usti nad Orlici

Pardubicky kraj
v tom okresy:
Chrudim
Pardubice
Svitavy
Usti nad Orlici

Yumela preruseni t&€hotenstvi

Absolutni udaje

910

158
320
190
242

4318

810
1425
844
1239

252

64
534

-289

614

Relativni udaje (na 1 000 obyvatel stfedniho stavu)

24

2,0
2,5
2,4
2,3

11,2

10,4
11,4
10,7
11,9

0,7

0,8
4,3
-0,7
-2,8

1,6

-0,6

5,9
-0,0
-0,7
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